ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 014 - 16 DE MARÇO DE 2023 001

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: CB39340F65AF34

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA

PRAÇA MINOR FIRMINO DE SOUSA, S/N, CENTRO
CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA, CEP.: 64763-000

CNPJ 01.612.569/0001-70

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 025/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2023

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 025/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA/PI

CNPJ: 01.612.569/00001-70

CONTRATADO: PAULO EXPEDITO DA SILVA

CPF: 903.114.504-15

ENDEREÇO: Rua Antônio Mendes, nº 330, Bairro São Francisco, Simplício Mendes - PI

OBJETO: Contratação de prestador de serviço para execução de reforma e serviços de manutenção

predial  d e   alvenaria, na sede da Prefeitura Municipal de Capitão Gervásio Oliveira - PI

FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 8.666/93, artigo 24, inciso II

FONTE DE RECURSO: FPM, ICMS, conta movimento e outros

VALOR: 12.000,00 (doze mil reais)

VIGÊNCIA: 12 meses

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:  28 de fevereiro de 2023.

Gabriela Oliveira Coelho da Luz

Prefeita Municipal